    

	ANABİLİM DALI
	 TARIMSAL BİYOTEKNOLOJİ (YL)
	YARIYIL
	 


	DERSİN

	KODU
	      
	ADI
	      


	DÜZEYİ
	HAFTALIK SAATİ
	Kredisi
	AKTS
	TÜRÜ
	DİLİ


	
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	
	
	
	

	 YL
	  
	  
	  
	  
	   
	Zorunlu

(   )
	Seçmeli

(   )
	     

	KREDİ DAĞILIMI

Dersin kredisini aşağıya işleyiniz.

 (Gerekli görürseniz krediyi paylaştırınız.)

	Temel Bilim
	Temel Mühendislik
	Alan Bilgisi
 [Önemli düzeyde tasarım içeriyorsa (() koyunuz.]

	 
	 
	       

	DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

	YARIYIL İÇİ
FAALİYETLERİ
	Faaliyet türü
	Sayı
	Katkısı ( % )

	
	Ara Sınav
	 
	  


	
	Kısa Sınav
	 
	  

	
	Ödev
	 
	  

	
	Proje
	 
	  

	
	Rapor
	 
	  

	
	Seminer
	 
	  

	
	Diğer (     )
	 
	  

	
	Yarıyıl Sonu Sınavı
	  

	VARSA ÖNERİLEN ÖNKOŞUL(LAR)
	      

	DERSİN KISA İÇERİĞİ
	       

	DERSİN AMAÇLARI
	      

	DERSİN MESLEK EĞİTİMİNİ SAĞLAMAYA YÖNELİK KATKISI
	      

	DERSİN ÖĞRENME ÇIKTILARI
	 Ders için enaz 4 adet öğrenme çıktısı yazınız. Öğrenme çıktılarını “bilgi “, “kavrama”, “uygulama”, “analiz”, “sentez” ve “değerlendirme” ‘ ye yönelik fiillerle yazınız.

	TEMEL DERS KİTABI
	      

	YARDIMCI KAYNAKLAR
	      


	DERSİN HAFTALIK PLANI

	HAFTA
	İŞLENEN KONULAR

	1
	      

	2
	      

	3
	      

	4
	      

	5
	 

	6
	      

	7
	      

	8
	      

	9
	      

	10
	 

	11
	      

	12
	      

	13
	      

	14
	      

	15,16
	 Yarıyıl Sonu Sınavı


	DERSİN ÖĞRENME ÇIKTILARININ TARIMSAL BİYOTEKNOLOJİ YL PROGRAMI 
ÖĞRENME ÇIKTILARINA KATKISI
	Katkı Düzeyi

	NO
	ÖĞRENME ÇIKTILARI (YL) 
	3

Yüksek
	2

Orta
	1

Az

	ÖÇ 1
	Bir yabancı dili yeterli düzeyde kullanarak, sözlü ve yazılı iletişim kurma.
	
	
	

	ÖÇ 2
	Çalışmalarının süreç ve sonuçlarını, o alandaki veya alan dışındaki ulusal ve uluslararası ortamlarda sistematik ve açık bir şekilde yazılı ya da sözlü olarak aktarma.
	
	
	

	ÖÇ 3
	Çok disiplinli takımlarda liderlik yapma, karmaşık durumlarda çözüm yaklaşımları geliştirme, bağımsız çalışabilme ve sorumluluk alabilme.
	
	
	

	ÖÇ 4
	Kuramsal, deneysel ve modelleme esaslı araştırmaları tasarlama ve uygulama; bu süreçte karşılaşılan karmaşık problemleri çözümleme ve irdeleme.
	
	
	

	ÖÇ 5
	Tarımsal Biyoteknoloji alanında bilişim ve iletişim teknolojilerinden yararlanma ve yeterli düzeyde kullanma.
	
	
	

	ÖÇ 6
	Tarımsal Biyoteknoloji alanında karşılaştığı sorunları tespit etme ve çözmek için yeni yöntemler geliştirme ve uygulama becerisine sahip olma.
	
	
	

	ÖÇ 7
	Tarımsal Biyoteknoloji alanında yeni ve gelişmekte olan uygulamaların farkında olma, ihtiyaç duyduğunda bunları inceleme ve öğrenme.
	
	
	

	ÖÇ 8
	Verilerin toplanması, yorumlanması, duyurulması aşamalarında ve mesleki tüm etkinliklerde toplumsal, bilimsel ve etik değerleri gözetme
	
	
	

	ÖÇ 9
	Yeni ve/veya özgün fikir ve yöntemler geliştirme; karmaşık sistem veya süreçleri tasarlama ve tasarımlarında yenilikçi/alternatif çözümler geliştirme.
	
	
	

	ÖÇ 10
	Ziraat mühendisliği uygulamalarının sosyal, çevresel, sağlık, güvenlik, hukuk boyutları ile proje yönetimi ve iş hayatı uygulamalarını bilme ve bunların mühendislik uygulamalarına getirdiği kısıtlar hakkında farkında olma.
	
	
	

	ÖÇ 11
	Ziraat Mühendisliğinde uygulanan güncel teknik ve yöntemler ile bunların kısıtları hakkında karşılaştırma yapabilme bilgisine sahip olma.
	
	
	

	Dersin Öğretim Üyesi 
	      
	Tarih:
	      


  İmza: 
T.C.


ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ


FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ





DERS BİLGİ FORMU











